(v) obitelj u kojoj živi Dijete ima prosječni mjesečni prihod ostvaren u razdoblju od 

početno 01. siječnja 2016. godine do zaključno 31. kolovoza 2016. godine po članu 
zajedničkog kućanstva (koje kućanstvo čine svih članovi obitelji i djeca, uključivo 
Dijete, koji dijele isti životni/stambeni prostor) koji ne prelazi iznos od 60,1323 % 
(šezdeset cijela tisuću tristo dvadeset tri posto) proračunske osnovice propisane 
Zakonom o izvršavanju državnog proračuna Republike Hrvatske za 2016. godinu 
(NN 26/2016), a koja proračunska osnovica je utvrđena u iznosu od 3.326,00 kn (tri 
tisuće tristo dvadeset šest kuna i nula lipa) (u daljnjem tekstu: „Proračunska 
osnovica“) te pri čemu se utvrđuje da 60,1323 % (šezdeset cijela tisuću tristo 
dvadeset tri posto) Proračunske osnovice iznosi 2.000,00 kn (dvije tisuće kuna i nula 
lipa);  

(vi) obitelj u kojoj živi Dijete nije prethodno ostvarila potporu od Zaklade za fizičke osobe 
u svrhu pokrića troškova školske prehrane za dijete/djecu za školskoj godini